nhões Ltda.

2. OBJETO: Aquisição de caminhão, zero quilômetro, equi-
pado com coletor compactador de lixo, ano/modelo 2018/2019.

3. VIGÊNCIA: prazo de 12 (doze) meses, a contar da data da 
assinatura do presente instrumento contratual.

4. VALOR TOTAL: R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e 
nove mil reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
017/2019, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-